Томская область
Верхнекетский район
Совет Макзырского сельского поселения
п. Лисица

13 октября 2021г.                                                                              № 18
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета  Макзырского сельского поселения от 18.05.2020 № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, указанных в частях 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1 части 1 статьи 8, частях 1,2-4 статьи 12, Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в органах местного самоуправления муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

В целях приведения оптимизации штатного расписания, в соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Совет Макзырского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета  Макзырского сельского поселения от 18.05.2020 № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, указанных в частях 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1 части 1 статьи 8, частях 1,2-4 статьи 12, Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в органах местного самоуправления муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» изменение, изложив приложение к решению Совета изложить в редакции согласно приложению, к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                      	        Глава Макзырского
Макзырского сельского 				                   сельского поселения
поселения

_________ О.Г.Кожевникова				         ________ В.Г.Звягина

Приложение к
решению Совета Макзырского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 13 октября 2021 № 18

Перечень
должностей муниципальной службы, указанных в частях 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1 части 1 статьи 8, частях 1,2-4 статьи 12, Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в органах местного самоуправления муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

Администрация Макзырского сельского поселения

	№п\п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1
	младшая
	Управляющий делами